
Referat Programutvalg for farmasi 11. februar  

Til stedet: Torgils Fossen, Tommy N. Johansen, Bengt Erik Haug, Aase Raddum, Lone 

Holst, Lars Herfindal, Ruth Brenk, Gunn Elise Børset, Israa Maad, Sørine Andersen, Marte 

Nørve Årvik 

Ikke til stedet: Kristine Spildo, Emmet Mc Cormack, Quynh Le 

 

I 

II 

Godkjenning av innkalling og saksliste – godkjent 

Godkjenning av referat fra 19. november 2025 - godkjent 

 

Saker 

1/26 Vedtakssak: Oppnevne arbeidsgruppe som skal jobbe med 

programevalueringen av Integrert masterprogram for farmasi, 2020-2025. Skal 

leveres 1. desember 2026.  

 

Vedtak: 

Programutvalgsleder oppnevner medlemmer til arbeidsgruppen: 1 representant 

fra instituttene IGS, KI, K2, IBM, 2 studentrepresentanter, ekstern fagfelle og en 

representant fra samfunns- eller arbeidsliv. 

2/26 Vedtakssak: Justering av tekst som beskriver tillat nivå av kunstig intelligens i 

obligatorisk aktivitet eller vurdering. 

Vedtak:  

Teksten ble justert og vedtatt som under: 

Tillatt nivå av kunstig intelligens (KI) i henhold til Det medisinske fakultet 
sin veileder: 
Nivå X til og med nivå X. Bruk av KI må bli angitt i egenerklæring til slutt i 
oppgaven, før kildelisten.  
Dersom det oppdages bruk av KI som ikke er i samsvar med nivåene som er 
satt, eller det oppdages bruk av KI på et nivå som ikke er angitt i 
egenerklæring, er det å regne som bruk av ulovlige hjelpemidler og regnes 
som fusk.  

3/26 Diskusjonssak: navn på nye emner i ny studieplan 

Emnekoder blir bestemt av fakultetet, men vil ligge tett opptil tidligere emnekode. 

De emneansvarlig må bestemme emnenavn. 

Oppfølging:  

Administrativt ansvarlig sender ut e-post med frist for når navnene må meldes 

inn. Det kan være lurt å se på EU-direktiv eller RETHOS for å få med 

betegnelser som benyttes. 

https://www.uib.no/med/174307/bruk-av-kunstig-intelligens-ki-ved-det-medisinske-fakultet#muligheter-og-utfordringer-ved-bruk-av-ki-i-studiene
https://www.uib.no/med/174307/bruk-av-kunstig-intelligens-ki-ved-det-medisinske-fakultet#muligheter-og-utfordringer-ved-bruk-av-ki-i-studiene


4/26 Diskusjonssak: Programutvalget trenger et nytt medlem fra Klinisk institutt 2 da 

Lars Herfindal er blitt leder for Senter for farmasi. Se sammensetning av PUF. 

 

Oppfølging: 

Senterleder sender en forespørsel til instituttleder ved K2 for å be de utnevne 

nytt medlem. 

Orienteringssaker 

Saker fra studentene: 

Et møte i FFU – planlegging av arrangementer i semesteret 

Fagkritisk dag – farmasi deltar 

Generica – deltok på utdanningsmesse i Grieghallen 

Gjennomføring av Åpen dag gikk også fint! 

Emneevalueringer høst 2025: FARM280, FARM238 

Årlige egenvurdering høst 2025 (må være innlogget for å få tilgang): FARM103 

Tatt til etterretning 

Studiebarometeret fra 2025 

51.7 % svar (30 av 58 på 2. og 5. studieår) 

Generelt gode tilbakemeldinger. 

4.5 overordnet tilfredshet på studieprogrammet 

Det som scorer mindre bra er link til arbeidslivet og få muligheter for å jobbe med 

prosjekter/oppgaver i samarbeid i arbeidslivet (bortsett fra apotek). Studentene etterlyser mer 

praksis utenom apotek. 

 

Tilbakemeldingene er ganske stabil. Også de dårlige punktene, går igjen år til år. 

Vedlagt: resultater fra Studiebarometeret for farmasi 

Årlig egenvurdering av Integrert masterprogram for farmasi med frist 1. juni. 

Egenvurderingen legges frem på neste PU-møte, 29. april. 

PU-leder og adm. Programkoordinator har dialogmøte med fakultetsledelsen: 4. mai 2026 

Styringsgruppemøte for farmasi  

 

Lars refererte fra styringsgruppemøte. 

- Vedtakssak om ressurser knyttet til ny studieplan – styringsgruppen støtter 

ressursbudsjett knyttet til ny studieplan. Vi skal ha videre dialog med økonomi 

seksjonen på fakultetet om hvordan vi skal iverksette tiltakene.  

- Restmidler – kartlegging av behov  

Senterleder, Lars Herfindal sender ut en bestilling med liste med kriterier, som 

https://www.uib.no/med/64209/programutvalg-farmasi#sammesetning
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=13661
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=13684
https://kvalitetsbasen.app.uib.no/rapport.php?rapport_id=13681


sendes til alle involverte institutt (IGS, KI, K2, IBM). 

Årlige egenvurderinger 2026 – orienteringssak fra Studieledelsen 

Etter revisjonen av UiBs kvalitetssystem i 2024 ble kravet om årlige egenvurderinger av 

emner fjernet, men studieledelsen vedtok å fortsette med dette. Medisinstudiet ønsker nå å 

gå vekk fra dette, fordi det etter omlegging til flercampusmodell blir svært mange, store 

emner å evaluere hvert år. Ettersom dette ikke lenger er et krav fra UiB, er det opp til det 

enkelte PU å vurdere om de ber om slike årlige egenvurderinger av emner. 

Det er nyttig øvelse å gjennomføre en årlig egenvurdering 

Noen mener at det kan være overflødig i en travel hverdag 

Man gjør en løpende vurdering underveis i semesteret, men kanskje ikke skriftlig 

 

Mulig vedtakssak til neste møte i programutvalget. 

Ombygging av BB – undervisningsrom 

Histologisal og fysiologisal bygges om til nye, fleksible undervisningsrom. Det blir også 

pusset opp rom som skal brukes som lesesal til studentene, som en erstatning for lesesaler 

på AHH. 

Programutvalgsseminar 4. mars – frist for påmelding 23. februar: Påmelding til 

programutvalgsseminar ved Det medisinske fakultet 2026. 

Følgende vil være årets hovedtema: 

• Programutvalgenes rolle ved MED – hva innebærer det å være med i et 

programutvalg, hva vil være viktige saker på tvers av programmene i tiden fremover, 

og hvordan sikrer vi at nødvendig informasjon flyter fra programutvalgene og videre 

ut i organisasjonen? 

• Nye arealer og store studentkull – hvordan underviser vi godt i store, studentaktive 

rom? 

 

Eventuelt: ingen saker 

Saker til neste møte:  

Justering av nivå av tillat KI på masteroppgave, FARM399/05H 

Diskusjon: Fjerde eksamensforsøk i obligatoriske emner 

 

Neste møte: onsdag 29. april 2026 
saker og sakspapirer må sendes inn senest 20. april 2026 

https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=20630607
https://skjemaker.app.uib.no/view.php?id=20630607

